
Quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 | Edição Nº 1.347 | Caderno II

 
 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS – FEVEREIRO - 2021 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:  
Processo Administrativo nº 012/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2021 - Objeto: Locação de 
sistemas de Gestão Pública (com os seguintes módulos: CONTABILIDADE, RECURSOS HUMANOS, 
PORTAL DO SERVIDOR, PATRIMÔNIO, FROTA, PROTOCOLO e ALMOXARIFADO) para gerenciamento 
das informações administrativas da Câmara Municipal De Simões Filho; Empresa contratada: NILTON 
FAGUNDES JUNIOR/EPP; CNPJ nº 13.927.630/0001-58; Valor global de R$ 16.000,00 (dezesseis mil 
reais). Contrato nº 008/2021; Data da assinatura: 11/02/2021; Vigência: 11/02/2021 a 10/04/2021. 
Dotações: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 - 
Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.39.15 – Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurídica/Locação de Software; Órgão/Unidade: 01.01.001 - Câmara Municipal de Simões 
Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 - Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 
33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da 
Câmara Municipal. Simões Filho, 11 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do seguinte processo: Processo Administrativo 
nº 012/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2021 - Objeto: Locação de sistemas de Gestão Pública 
(com os seguintes módulos: CONTABILIDADE, RECURSOS HUMANOS, PORTAL DO SERVIDOR, 
PATRIMÔNIO, FROTA, PROTOCOLO e ALMOXARIFADO) para gerenciamento das informações 
administrativas da Câmara Municipal De Simões Filho; Empresa contratada: NILTON FAGUNDES 
JUNIOR/EPP; CNPJ nº 13.927.630/0001-58; Valor global de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Contrato 
nº 008/2021. Data da assinatura: 11/02/2021. Vigência: 11/02/2021 a 10/04/2021. Erivaldo Costa dos 
Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 11 de fevereiro de 2021. 
 
 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS LTDA 
21.863.150/0001-07 

Emitido por: AC FENACOR 
RFB

Data: 11/02/2021


